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Nævnenes Hus 

Toldboden 2 

8800 Viborg.                                                                                                       Den 30.08.2023. 

  

 

Klagenummer 1026318 – MFKN sagsnr. 21/10491 og 09.17.19-P19-2-21 - husdyrbruget 
Svanholmsmindevej 31A, 9293 Kongerslev. 

 

Efter fremsendelsen af vores skrivelse af 25.08.2023 med besked om, at et større antal dokumenter 
ikke var blev videreorienteret og ikke blevet gjort tilgængelige for andre relevante involverede på 
klageportalen konstaterede vi, at MF den 28.08.2023 med tak fulgte vores anmodning og 
videreorienterede om skrivelserne og gjorde i alt yderligere 11 skrivelser tilgængelige for andre 
relevante involverede på klageportalen. 

Som følge deraf har vi gennemgået hele klageportalen på klage nummer 1026318 og til vores store 
bestyrtelse konstateret, at der er er i alt yderligere 33 dokumenter fra os, som der ikke er 
videreorienteret om, ligesom de ikke er gjort tilgængelige for andre relevante involverede på 
klageportalen. 

Det ryster os, at vore skrivelser efter fremsendelse via klageportalen navnlig  ikke er tilgået Rebild 
kommune, idet skrivelserne indeholder mange aktindsigtsbegæringer, anmodninger og spørgsmål 
til netop Rebild kommune. 

Vi er i den forbindelse også bekymret for, om dokumenterne ikke er blevet tilakteret sagen i Miljø- 
og Fødevareklagenævnet alt med henblik på at sikre en korrekt oplysning af sagen med henblik på 
at træffe en juridisk korrekt afgørelse. 

Vi anmoder herved om, at MF snarest belejligt videreorienterer om samtlige 33 skrivelser og gør 
dem synbare på klageportalen. 

På grund af, at der er så mange dokumenter, nemlig yderligere i alt 33 dokumenter, som ikke er 
tilakteret sagen, anmoder vi herved MF om at redegøre for, hvad årsagen er for dette. 

Hvis ikke der forholdes med skrivelserne, som vi anmoder om ovenfor, så vil vi forelægge sagen for 
Folketingets Ombudsmand. 

På forhånd tak. 

 

På egne og fuldmagtsgivernes vegne 

Med venlig hilsen 

Peter Rytter Jensen 

Kronprinsessegade 74, 3 tv, 

1306 København K. 
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